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Runö hemsökes av difteri. 
n/sii Fyra 

För omkring en vecka sedan 
utbröt difteri på Runö. Först 
insjuknade skolbarnen, varefter 
folkskolan måste stängas. I bör
jan antog man, att det var fråga 
om en ofarlig förkylning, men 
sedan ett barn avlidit, fattade 
man , vad det var fråga om. 
Situationen var vansklig. Ön sak
nar läkare och medikamenter . 
Då beslöts att pr radio begära 
hjälp. Regeringen beslöt då att 
sända en hjälpexpedition med 
isbrytaren „Jaan Poska", vilken 
dock var tvungen att vända om, 
emedan isförhållandena i nä r 
heten av Runö voro mycket 
svåra. Strax därefter utsändes 
isbrytaren „Jiiri W i l m s " med 
två läkare, en sjuksköterska och 
medikamenter . 

„Jiiri W i l m s " nådde Runö 
på söndagsmorgonen, varefter 
m a n genast vidtog med att un 
dersöka läget. Det visade sig 
då, att det ej fanns en enda 
familj på hela ön, där sjukdo
men ej gästat. 

Tillsvidare ha fyra barn avlidit. 
Enligt läkarnas uppfatting torde 
det ej bli alltför svårt att hejda 
smittans framfart, ehuru inga iso
leringsmöjligheter finnas. Döds
fall kunna dock ännu inträffa. 

d ö d a . . xis is 

„Juri W i l m s " lämnade Runö 
samma dag. Även läkarna följde 
med, medan sjuksköterskan tills
vidare kvarlämnades på ön. 

Runö har det för närvarande 
dock oerhört mycket bättre än 
förut. Nu kunna öborna faktiskt 
pr radio sät ta sig t förbindelse 
med yttervärlden och anhålla 
om hjälp även i andra liknande 
fall. Man förstår härvid mycke t 
väl, vilket välsignat medel radion 
är, i synnerhet jus t för sjöfaran
de och öar sådana som Runö, 
vilka under vissa årstider äro 
isolerade från yttervärlden. Ru
nö kan mycket väl förliknas vid 
ett fartyg, som ligger infruset, 
och från vilket man ej skådar 
annat an oändliga vidder av 
skimrande is. 

Endast med största svårighet 
ha Runöborna om vintrarna förut 
kunnat ge livstecken ifrån sig 
och detta på bekostnad av många 
modiga mäns liv. Nu bäres, tack 
vare m}'ndigheternas omsorg, 
såväl sorge-som glädjebudskap, 
föraktande avstånden, trådlöst 
genom rymden. — En bättre och 
värdefullare julklapp kunde Ru
nöborna svårligen begära. 

S—L 

Regeringskrisen fortfar. 
Som bekant medföre för-

ningen av de olika politiska par
tierna regeringskris. I början 
såg man i par lamentskretsar 
mycket optimistiskt på saken, 
men nu visar det sig att krisen 
ha r „ djupa rötter". 

Riksdagens ta lman har numera 
kommit underfund med att det 
är omöjligt att få till s tånd en 
politisk regering och därför ha 
partierna förenat sig om att för
söka med ett arbetskabinett . 

Huru därmed verkligen för
håller sig är ej gott at t komma 
underfund med, ty detta veta 

naturligtvis endast de som ha 
at t vaka över part iernas väl och 
tillvarataga alla möjligheter 

Det må förhålla sig därmed 
hursomhelst . E t t är dock sä
kert, att de professonella politi
kernas styrka och auktoritet ej 
växer genom dylika kriser, som 
av förhållandena ej alls äro på
kallade. 

Därtill tala dessa s a m m a po
litiker ständigt för nödvändighe
ten, att arbeta i samförståndets 
och enighetens tecken, i syn
nerhe t just under nuvarande 
ekonomiska — och man skulle 
kunna tillägga ännu — politiska 
kristider. 

Agrarernas fordingar på att 
t jänstemännens löner måste 
sänkas med 3 0 % och att lant
brukarnes jordförbättringslån 
borde till hälften s t rykas, är ju 
rena barnkammarförnuftet , som 
för vuxna personer är svårt at t 
taga på allvar. 

Uppskakande blodsdåd i Tartu. 
För ett par dagar utspelades 

i Tar tu ett hemskt morddrama, 
varvid en student i »Grand Ho
tel" dödade en kamrat , livsfar
ligt sårade en annan och till 
sist tog sig själv av daga ge
nom ett välriktat pistolskott. 

Orsaken till det hemska dådet 
ha r ej ännu kunnat utrönas. 
Flera olika antaganden äro dock 
i omlopp. Det mest sannolika 
torde dock vara at t den förtviv
lade handlingen begicks i en 
plötslig sinnesförvirring. En del 
saker tala igen för att brot
tet var överlagt. Man torde al
drig komma till klarhet härvid. 
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En ny isbrytare under byggnad. 
På förslag av Styrelsen för 

vattenvägarna har republikens 
regering beviljat ett anslag 
235.000 kr. till byggande av en 
ny hamnisbrytare, vilken skall 
träda i stället för isbrytaren 
„Leiger", som på grund av sin 
ålder kommer att utrangeras 
och nedskrotas. 

Byggandet av det nya farty
get, vars namn blir „Merikaru" 
(Sjöbjörnen) ombretros åt sta
tens hamnverkstäder i Reval. 
Enligt de föreliggande ritningar
na och modellen torde, „Meri-
karu" bli en r i k t i g sjöbjörn 
för att inte säga isbjörn, som ej 
blott kan klara hamnarna från 
isen utan även ser till att tra
fiken mellan öarna och fastlan
det under vintrarna ej lider 
nämnvärt avbräck. 

Japans aktion i Kina utvidgas? 
Från Tokio meddelas, att Ja

pans regering beslutat anslå 4O 
miljoner yen för bekostande av 
krigsoperationerna i Shanghai. 
Detta anslag anses räcka till 
utgången av mars månad. 

Enligt meddelande från Ber
lin ha några tyska tidningar 
erfarit att till Ostgalitzien skulle 
hava kommit agenter, som vär
va frivilliga för en ukrainsk ar
me i Mandjuriet. Denna arme 
skulle ställas under ledning av 
ataman Sidorenko, vilken skulle 
ha för avsikt att bilda en buf
fertstat nära Vladivostok, vars 
invånare i sinom tid invandrade 
från Ukraina. 

En uppgift från Tokio be
rättar om att stark upphetsning 
råder i Vladivostok gentemot 
ryska konterrevolutionära. Un
der de senaste dagarna ha mas
sor av vita häktats. 

Blodiga drabbningar i Berlin. 
På söndagskvällen ägde flera 

blodiga sammanstötningar rum 
mellan nationalsocialister och 

. kommunister. Polismyndigheter
na återställde ordningen med 
stor svårighet genom att göra 
bruk av vapnen. Under bataljerna 
dödades 5 personer och sårades 
19. Polisen anhöll 109 national
socialister och 25 kommunister. 

25 gruvarbetare o m k o m n a ? 
I en belgisk kolgruva inträf

fade på 2ö0 m djup en hemsk 

explosion, varvid 25 arbetare 
omkommo. 

Senare meddelas ytterligare 
att man lyckats upphämta 8 av 
dem, men att 2 dogo på väg till 
sjukhuset, De övriga kunna svår
ligen räddas. 

Invånarnas antal i Stockholm 
stiger. 

Enligt preliminära statistiska 
uppgifter har invånarantalet i 
Stockholm under år 1931 stigit 
från 502.000 till 513.000. Na
tiviteten har nedgått, men ök
ningen förklaras bero på in
flyttning från andra orter. 

Tjapei utsatt för nytt häftigt 
bombardemang. 

Den brittiska och amerikanska 
delen av den internationella 
koncessionen skakades på lörda
gen beständigt av explosioner 
av de massor av bomber, med 
vilka japanerna överöste Tjapei. 
Under eftermiddagens lopp till
tog bombardemanget i intensi
tet, och den ena etter den an
dra av japanernas flygmaskiner 
steg upp i luften för att ned
kasta sin dödsbringande last. 
Kinesiska krypskyttar sprida 
skräck bland japanska marin
soldater. 

Japanerna inringa deras hög
kvarter. Representanter för de 
japanska marinmyndigheterna 
förklara, att japanska ma
rinsoldater i går natt omringat 
en byggnad som tjänstgjort 
som högkvarter för en kinesisk 
organisatsion, vars alla medlem
mar avlagt löfte på att döda 
alla japaner. 

Dessa kinesiska irreguljära 
skyttar ha genom sin lömska 
beskjutning allvarligt undermi
nerat de japanska marinsolda
ternas stridsmoral, Japanerna 
uppgiva att de kinesiska skyt
tarna voro välorganiserade och 
att 84 kvinnor befunnit sig bland 
männen. 

Moskva befarar attentat mot 
Lituinou i utlandet. 

Kort efter Litvinovs avresa till 
avrustningskonferensen i Geneve 
har, enligt vad Tassagenturen 
meddelar, sovjetregeringen från 
tillförlitligt håll erfarit att ryska 
vitgardister i utlandet förbereda 
ett attentat mot Litvinov och 
den av honom ledda sovjetde
legationen. Meddelande härom 

har med alla nödiga detaljer 
framförts till Folkförbundets 
generalsekreteare som enligt 
telegram från denne överstyrt 
meddelandet ifråga till schwei
ziska regeringen för vidtagande 
av alla erforderliga åtgärder. 

Particentration i riksdagen. 
Länge ha centerpartiernas or

gan „Päevaleht", „Vaba Maa" och 
„Postimees" behandlat centerns 
sammanslutning och betonat be
hovet av ett starkt och måttgi-
vande centerparti i riksdagenl 
Det var blott en tidsfråga när 
folk-, kristliga och arbetspartiet 
skulle blanda sina kort och uppi 
träda som ett parti. Någon nämn
värd skillnad i deras program 
förefanns ju numera icke, utan 
det var mer eller mindre pres
tigefrågan, vilket parti skulle 
uppgå i det andra. Kristliga folk
partiet, som blott hade fyra man
dat, anslöt sig redan förra året 
till folkpartiet och nu återstod 
blott att hitta rätta sättet att få 
arbetspartiet med. Redan vid 
lantbrukskammarevalen i decem
ber gjorde centerpartierna, ny
byggarna inberäknade, gemen
sam front mot agrarerna, var
vid agrarerna dock erhöllo 37 
mandat av 60 valda ledamöter. 

Om någon före lantbrukskam
marevalen vågat profetera agrar-
och nybyggarpartiets samman
slagning hade denne ansetts som 
politiskt icke klarsynt. Hur skulle 
två arvsfiender kunna räcka va
randra handen? När lantbruks
kammarevalen bevisat att nybyg
garna med de andra centerpartier
nas understöd dock icke erhöllo 
tillräckligt antal mandat för att 
kunna hålla agrarerna stången, 
återstod att taga skeden i vacker 
hand och för den förlorade 
sonen att komma tillbaka. Nu 
insågo både nybyggare och ag
rarer, att bägge hade gemensam
ma intressen, bägge önskade åt
minstone självkostnadspris för 
sina jordbruksprodukter, bägge 
önskade statsunderstöd för jord
bruket etc. Det omöjliga ha
de hänt, arvsfienderna räckte 
vararandra handen, och före
nade sig i ett starkt bondeför
bund med 38 mandat av våra 
hundra, alltså över en tredjedel 
av hela riksdagen. 

Denna händelse påskyndade 
nu ytterligare centerns samman
slagning. Det förut med det 
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kristliga förenade folkpartiet och 
arbetspartigt uppgick nu i ett 
parti — nationella centern. Till 
det s is tnämnda partiet anslöto 
sig ytterligare fastighetsägarna, 
3 mandat , och består således 
den nationella centern för till
fället av 25 mandat . Följden är 
att vi i det politiska livet i hu
vuddrag nåt t trepartisystemet: 
högern eller bondepartiet 38 
mandat, nationella centern 25 
mandat och socialdemokraterna 
26 mandat . Dessutom äga mi
noriteterna 5 manda t och slutligen 
några „vildar". 

Huruvida denna delvis i all 
hast genomförda sammanslag
ning för framtiden kommer att 
visa tendenser till sundhet i det 
politiska livet är ännu sålänge 
svårt att förutse, emedan läget 
i det stora hela förblivit detsam
ma. Förr hade centern möjlig
het att erhålla majoritet antin
gen med högern eller med vän
stern. Likaledes hade högern 
och vänstern utan centerpartier 
möjlighet att bilda regering med 
riksdagens majoritet. Samma 
jämvikt kvarstår och knappast 
komma nyvalen i maj heller att 
medföra någon nämnvärd för
ändring. Agrarernas och nybyg
garnas sammanslagning kan 
jordbrukaren dock i ekonomiskt 
hänseende hälsa välkommen. 
Kan därigenom den förut rå
dande paralellismen undanrö
jas i alla ekonomiska företag så 
som mejerier, exportslakterier 
sparbanker och andra affärsfö-

r retag, som varje parti förr ovil-
korligen skulle ha självständigt 
och som jordbrukaren fick un
derhålla, har redan därigenom 
mycket vunnits. W—m. 

• Hrigsfuktan i Moskva. 
Krasnaja Gazeta skriver på 

tal om händelserna i fjärran ös
tern och avrutsningskonferensen: 
Det är uppenbart a t t den be
trängda kapitalismen söker en 
utväg ur den härskande krisen 
i nya krig. Och m a n har be
slutat sig för att Kina och Råds
unionen skola bli krigsskåde
platser. 

Redan nu pågår den allmän
na opinionens i de kapitalistiska 
länderna förberedande på den 
intervention, som beräknas skola 
ske i Rådsunionen. Samtidigt 
utvecklas en diplomatisk aktion. 

Helt nyss ändades en konferens 
av representanter för den s. k. 
lilla ententens stater, vid vilken 
fastsälldes linjerna för ett ge
mensamt uppträdande i Geneve. 
Om detta uppträdandes karak
tär kan man sluta av faktum 
att Tjeckoslovakien erhållit ett 
nytt frankt lån och att Rumä
nien under framhållande av att 
dess gräns i öster är särskilt 
utsatt förklarat sig kunna gå på 
en avrutsning endast om Folk
förbundet garnterar att Rumä
nien ej angripes av rådsunionen. 

Mest öppet handlar dock 
Frankrike, vilket, såsom det med 
bestämdhet förljudes, beslutat 
låna Japan 800 miljoner franc. 
Enligt Berlinpressen är m a n inom 
vissa kretsar i Frankr ike fullt 
på det klara med att lånet åt 
Japan skall användas för att 
provocera ett japansk-rysk krig. 

å Vaccinmfiiet avgjort. 
Utslag i den sedan ett par 

månade r pågående s. k. Cal-
metteprocessen i Lybeck fälldes 
på lördagen. Två av de ankla
gade läkarna, professor Deycke 
och doktor Altstädt dömdes till 
fängelsestraff för at t genom 
vårdslöshet hava förorsakat an
nans död, den förra till 2 års 
fängelse och den senare till 1 
års och 3 månaders fängelse. 
Läkaren, professer Klotz och 
sjuksköterskan. Anna Schutze, 
frikändes. 

I m o t i v e r i n g e n f ö r k l a 
r a d e d o m s t o l e n s o r d f ö 
r a n d e a t t d o m s t o l e n i 
e n l i g h e t m e d f l e r t a l e t 
av de s a k k u n n i g a s o m 
u n d e r r ä t t e g å n g e n u t t a 
l a t s i g , v o r o a v d e n u p p 
f a t t n i n g e n a t t C a l m e t -
t e - v a c c i n e t i c k e v o r e 
s k u l d t i l l o l y c k a n , u t a n 
a t t d e t a l r i k a d ö d s f a l 
l e n f ö r o r s a k a t s g e n o m 
e t t f ö r o r e n a n d e a v v a c 
c i n e t . 

Svenska tändstickstrusten inför 
litauisk domstol? 

Litauiska kriminalpolisen har i 
dagarna till prokuratorsämbetet 
i Kovno inlämnat det undersök
ningsmaterial polisen hopbragt 
beträffande Svenska tändsticks-
trusten, som anklagats för att i 
Littauen försälja tändstickor 
av mindre god kvalitet. Enligt 

vad Kovnobladen förmäla kom
m e r tändstickstrusten att s täm
mas inför litauisk domstol. 

Längtar hem. ! 
Exkejsar Wilhelm II, som 

efter världskrigets slut förvisades 
till Holland och sedan dess ej 
m e r haft möjlighet att besöka 
sitt eget land, har nu vädjat till 
Tysklands regering och anhållit 
om tillstånd att få tillbringa 
slutet av sitt långa liv i sitt 
hemland. 

Regeringen har övervägt saken 
och beslutat svara, at t den ej 
kan borga för hans säkerhet , 
om han kommer hem och så
lunda avböjt exkejsarens begäran. 

A m e r i k a n s k s k o n e r t till b o t 
t e n ef ter kol l i s ion . E n belgisk 
ångare har under en häftig snö
storm sydost om Kap Sable Island 
kolliderat med amerikanska sko
ner ten Eleanor Nickerson. Sko
ner ten gick till botten och endast 
sex m a n av dess besättning räd
dades. 21 personer saknas. 

Revals Börs d e n 9 febr . 

New-York . 
Berlin . . . . 
Helsingfors . . . 
Stockholm . . 
Köpenhamn . . . 
Oslo . . . . 
Riga . . . . 
Kaunas . . . . 
Amsterdam . 
Paris . . . . 
Ztlrich . . . . 
Bryssel . . 
Milano . . . . 
Warschau . . 
Prag . . . . 
Wien . . . . 
Budapest . . 

Moskva . . 

Köp. Sälj. 
12,80 13.10 
3,72ö0 3,7580 
87,45 89,75 

5,60 5,95 
71,50 75,50 
70,00 74,00 
69,00 73,00 
72,00 72,45 
37,00 37,60 
15I,2> 154 25 
14,65 14,95 
73,25 74,75 
5?,00 53,40 
19,45 20,10 
41,00 42,50 
11,20 11.55 

— 53,50 
— 65,00 

72,00 74,00 
— 193,75 

Kyrkl iga m e d d e l a n d e n . 

Söndagen den 14 febr. hålles 
ingen gudstjänst i Sv. Kyrkan. 

F E M I X F ö r e n i n g s g a t a n 7. 

D R U V R N E n g e l b r e k t s g a t a n 5. 
Intima och hemtrevliga rest- lokaler . 

Omtyckta klubbrum. Direktion: 
fl.-B. MALMÖ- RESTAURANGER. 

Prenumerera på 
T^ustbonl 
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i EVAHGELISKA FOSTERLAMDSSTIFTEISEMS B l b l a r - femböcker 
Religiös litteratur BOKFÖRLAG 

S välsorterad • 
! Stocknofm 3. <Uef. Ttorr 327 65 fuäxefj BOK- och PAPPERSHANDEL • 

år namnet, eom garanterar verkli 
kvalitet å plogar och plogdelar. 

Tillbringa eder semester i 

Dalarne och Värmland, 
J vilka båda landskap i fråga om storslagen natur och in-
€ tressanta platser räknas bland Sveriges främsta. 
4 Bekvämaste förbindelser med Bergslagsbanan. 

I 
i 
> 

i 
Reseruernd annonsplats 

Året Runt bra m a t på 
Sys t embo lage t s Res taurang 

L A X E N , H f l L M S T f l D 
CARL FREDRIKS BIERSTUGA 

Haiitverkaresratan IV. 
NORRKÖPING 

R E K O M M E N D E R A S 
Giv barnen SVEA. 

11 CHOKOLAD och CACAO 
'.;'.',•. v Närande. Välsmakande. 

A.-B. Svea, Cholelad-jforrJeffping 

T e g e l m a s k i n e r , G r ä v m a s k i n e r , S t e n k r o s -
sar , V ä g b y g g n a d s m a s k i n e r , Be tong-
b l ä n d a r e , T o r v m a s k i n e r , Bräns lek ros 
sa r för Torv, Koks och Kol, Pulver i se-
r i n g s m a s k i n e r , Vindsiktar , T ranspo r t ap 
p a r a t e r , L a s t n i n g s e l e v a t o r e r , Rullager, 
Ra l lvagnsh ju l , Kokil lgods, rekommende-

A K T I E B O L A G E T 

ÅBJÖRN ANDERSON 
Pos t - och Te l -adr - : Sveda la , Gju te r ie t . 

Tel. : N a m n a n r o p : Gju te r ie t 

l - l u 
LIDKÖPING 

UIK1NG 
Represen tan t för Es t land 

J o h a n Gronsjö. Vana Viru 9. Reval. 
Rktiebolaget 

Mya S p i s - & K n ä c k e b r ö d s f a b r i k e n 
OSKARSHAMN Välkända brödsorter rekommen
deras. Köp det! Ht det! 

Uilrlf ibinn R ä v ' u t t e r > Mård, Hermel in 
VllllSKlllil Ekorre , Hare o c h Kanin u p p 
l i i u u u u i u k ö p a s t j „ a l l r a h ö g S t a p r l s 

Vi betala högsta priser, då skinnen huvudsak
ligen äro för egen fabrikation. Prislista sändes» 
mot porto. 
OUGSTEDTS PHLSVflRCIFflBRIK Malmö 4 

®esöA Jborctsf' 

Reseruernd annonsplats 
Norrköpings Kemiska Untaökriingsanstalt, 

Norrköping. Tel. 1249 
Utför kemiska analyser och provtagningar. 

Inneh. : Civiling. John Wanselin. stadskemist. 

fZestcuirant feunan 
S u n d s v a l l s popu
l ä r a s t e r e s t au ran t . 0 

H E M T R E V L I G F E S T V Å N I N G 
Förträfflig mat. Billigaste priser 

Hemmets Journal 
Inneåcttfer 1 3 
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EGONLINEN uppehåller reqelbunden trafik 
Gö tebo rg med alla mellanliggande svenska 
hamnar till KHRLSKRONR- DANZIG—LIBHU 

—RIGfl —REVHL—HHLS1NGFORS.  

Tinörufeens Tbreupapper 
utan Jämförefse bäst ocfi. btftigast 

T^fippan JCesseöo (#ri/cfts6o 

VID BESÖK 1 VAXJO REKOMMENDERAR 

Järnvägsres tauran ten 
VÄXJÖ sitt erkänt goda kök. Fullständig 
spritservering. Förstklassig musik. På som
maren enda platsen i staden för härlig 

parkservering. God plats för bilar. 
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KvalitglsmärkEn 

Gammal 

I Norrlands Akvavit ' 
s - och 

al Bordsbrännvin , 
Q: 46% 

Töf -Hillli 

Begär alltid dessa 
brännvinssorter på 
restauranter och sy-

stembolag  
Före och efter resan 

Frukost — Lunch — Middag — Supé i 
Cent ra ls ta t ionens Ma tsa l . 
Populär terrasservering för förfrisk-

ningar i stora vänthallen. 

QZ/zofer resan 
Table d'höte och å la carte i restau

ran tvagnarna och å ångfärjorna, 
— Erkänt gott kök. — Låga priser. 

Turisttrafikförbundets Restaurant A.-B. 

LUDWIG WIGART & Co. rt./B. 
ENGROSLRGER AV 

Sybehör , Ylle-, Tricot- & Korta varor . Svenska Bomullsflaggor 
H ä n g m a t t o r av Bomulls tyg 

Gefle Manufaktur Aktiebolag 
S t r ö m s b r o . 

Telefoner: Gävle 88, 2288 och 1689. 

Byggnadfirman AND EKS DIÖS 
T u n a g a t a n 4, Upsala 

Telefoner: Kontoret 3892, -*893; Förrådet 2890; 
Byggnadspl. Paleontologiska Inst. 3894; Bostadsf. 

Väderkvarnen 1899.  

S V E A B L A I D N I N O 
R o s t k a f f e t i blågula påsarna 

tillfredställer alla I parti från 
•EXGWALL HELLBERG A.-B., GÄVLE 

»JBesök Karlstad" 
R E S T A U R A N * D A M B E R G 

Matsalen 1 tr. Stockholm rekommenderas 
Beställningar av bord N. 129 11. N. 62 85. 

B I E R S T U G A N I 
Spa.nga.61.cken, Ttorrköping, 

R e k o m m e n d e r a r s ina väl t e m p e r e r a d e m a l t -
drycker .  

Aktiebolaget J . E. flrndt 
Hudiskva l l Ångbåtsexpedition, Befraktnings-
Skeppsmäkleri och Speditionsaffär. Lager av 
kol och Byggnadsmaterialen Rikstelef.: 245, 287 

325. Telegrafadr.: Arndtbolaget 

Betald annonsplats 
J & A. Paalmanni trukk. Tallinnas, V. Karja 12. 1932 a. 

http://niil.ll
http://Spa.nga.61.cken

